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Перелік
детальних планів територій, замовником яких виступає департамент регулювання містобудівної 
діяльності та земельних відносин виконкому Криворізької міської ради, наданих для затвердження, 
та заявників, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок


	№ п/п
	Назва
об’єкта
	Заявники
	Адреса
об’єкта
	Орієнтовна 
площа
земельної 
ділянки (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1


	Детальний план території для будівництва ПЛІ-0,4кВ ТП-70  вул. Сташкова у Південному РЕМ КМЕМ в м. Кривому Розі Дніпропетровської обл.
	Акціонерне товариство «ДТЕК Дніпровські електромережі», якому надається дозвіл
	вул. Сташкова в Центрально-Міському районі
	0,1528

	2
	Детальний план території для будівництва КЛ-6кВ ПС «ЦРП-150кВ» ф.640 – КТП 6/0,4 на вул. Волгоградскій в м. Кривому Розі Дніпропетровської обл.
	Акціонерне товариство «ДТЕК Дніпровські електромережі», якому надається дозвіл
	вул. Волгоградська в Саксаганському районі 
	0,0338


	3
	Детальний план території для будівництва ПЛІ-0,23кВ ТП-751 у Північному РЕМ КМЕМ в          м. Кривому Розі Дніпропетровської обл.
	Акціонерне товариство «ДТЕК Дніпровські електромережі», якому надається дозвіл
	вул. Кропивницького в Покровському районі

	0,0754
у т.ч: 
ділянки: 
№1 – 0,0065,
№2 – 0,0689

	4
	Детальний план території для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
	Громадянка Смолянчук Ніна Павлівна, якій надається дозвіл
	вул. Горбаченка, біля будинку 2а в Довгинцівському районі
	0,1000

	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Детальний план території для будівництва індивідуальних гаражів
	Громадяни: 


Бурик Світлана Олегівна,
Дорошевський Олег Миколайович,
Громова Юлія Сергіївна,
Виноградова Людмила Сергіївна,
Головня Віра Сергіївна,
Головня Василь Полікарпович,
Литвиненко Олександр Олександрович,
Литвиненко Марія Юріївна, 
яким надається дозвіл
	вул. Симонова в Довгинцівському районі
	0,0800
у т.ч: 
ділянки:
№1 - 0,0100,
№2 - 0,0100,
№3 - 0,0100,
№4 - 0,0100,
№5 - 0,0100,
№6 - 0,0100,
№7 - 0,0100,
№8 - 0,0100

	6
	Детальний план території для нового будівництва магазину продовольчих та непродовольчих товарів зі зміною цільового призначення
	Громадянин Ткачук  Андрій  Олександрович, якому надається дозвіл
	вул. Серафимовича, 64 в Довгинцівському районі 

	0,0842






Секретар міської ради 	        Сергій Маляренко
